
UCHWAŁA NR LXX/475/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Cergowa, Jasionka-2 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1- 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny, o którym mowa w § 3 uchwały nr VII/48/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 marca 
2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Cergowa, Jasionka-2, zmienionej uchwałą nr XVIII/92/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 października 
2019 roku w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Cergowa, Jasionka-2, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE84CFF-0FD2-40B0-B73A-7944B24011EA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE84CFF-0FD2-40B0-B73A-7944B24011EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik



